
 اظهارنظر تازه جبلی 
درباره »پایتخت«

ادامــه پیدا کــردن یا نکردن سریال »پایتخت«، 
مــوضــوع بــازگــشــت بــرنــدهــا و پخش تبلیغات 
فیلم های سینمایی ایران جزو موضوعاتی بود که 

رئیس صداوسیما به آن ها پاسخ داد.
ــاره پخش  به گــزارش تسنیم، پیمان جبلی درب
تیزر فیلم های سینمایی گفت: »کاری که برای 
ــای ما در آن آثار،  خانواده ها باشد و به ارزش ه
به صورت برجسته پرداخته شود از آن کارها و 
آثار حمایت می کنیم. نکته دیگر درباره رویکرد 
حمایت از سینمای ایران در آنتن تلویزیون بدین 
گونه است که شورای بازبینی محتوای تیزرهای 
فیلم های سینمایی در بخش آگهی های بازرگانی 
که خود اهالی سینما از فرایند آن باخبرند؛ آن 
جا فعال اســت و بررسی می کند، متناسب با 
فیلم هایی که پیشنهاد می شود تیزر آن ها بررسی 
می شود و اقدام به پخش تبلیغات و تیزر معرفی 
فیلم ها می کند. از قبل گفته ایم به فیلم هایی که 
به ارزش های انقلاب و دفاع مقدس و ارزش های 

فرهنگی جامعه توجه کند توجه ویژه داریم.«
او درباره تولید ادامه سریال »پایتخت« نیز توضیح 
ــزرگ موفق  داد: »بنده از همه کــارگــردانــان ب
عرصه سینما و تلویزیون از ابتدای مسئولیتم در 
صداوسیما چه در جلسه حضوری دوجانبه و چه 
در جلسات دیگر دعوت کــردم، از کارگردانان 
موفق و ارزشمند کشورمان دعوت کردم کارهای 
ارزشمندی که می خواهند انجام بدهند ما در 
خدمت شان باشیم که به نظرم می رسد پاسخ من 
برای سؤال شما کافی بود، از همه دعوت کردیم 

شامل این قضیه )پایتخت( هم می شد.« 
جبلی در پــاســخ بــه ســوالــی مبنی بــر سریال 
محمدحسین لطیفی با موضوع خرمشهر بیان 
کرد: »با آقای محمدحسین لطیفی صحبت هایی 
برای ساخت سریالی دربــاره خرمشهر صورت 
ــای لطیفی  گرفته اســت و در ایــن زمینه هم آق
کارگردان توانمند و موفقی هستند و ما هم به 
ایشان آمادگی خود را اعلام کرده ایم و از روند 
ــروع ساخت ایــن سریال حمایت می کنیم.  ش
موضوع سریال سازی اگر بخواهد دنبال شود 
مانند گذشته با سیمافیلم دنبال خواهد شد و 

ادامه پیدا خواهد کرد.«
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کمدی  فیلم  با  صمدی  آزاده 
ــط اســتــوا« بــه کــارگــردانــی  »خ
سینمای  در  نعیمی  ــر  ــغ اص
آنلاین حضور دارد. این فیلم با 
بازی سیامک انصاری و فرهاد 

اصلانی، چهارم اسفند 1401 به نمایش درآمد و 
9 میلیارد و 398 میلیون تومان فروخت و چندان 

با استقبال مخاطبان سینما مواجه نشد.

الناز شاکردوست، فیلم »سقوط 
ــی نوید  ــردان ــارگ ــه ک ــل« ب ــاب ک
محمودی را آماده اکران دارد. 
این فیلم سال 1400 ساخته 
شده و بازیگرانی مانند پدرام 

شریفی، آناهیتا افشار، سوگل خلیق و آرمین 
رحیمیان، در آن ایفای نقش کرده اند. »سقوط 

کابل« در انتظار دریافت مجوز نمایش است.

زنده یاد حسام محمودی پیش 
ــود، در سریال  از درگــذشــت خ
ــروش  ــه سـ ــت ــاخ »ســـــــوران« س
محمدزاده ایفای نقش کرده بود. 
این مجموعه با اقتباس از کتاب 
»عصرهای کریسکان«، فداکاری مردم کردستان 
را به تصویر می کشد. بازی مرحوم محمودی در این 

مجموعه، مدتی پیش به پایان رسیده بود.

زنده یاد علی سلیمانی از سه شنبه 
هفته جاری ساعت 19، بازپخش 
سریال »روزهـــای آبــی« ساخته 
محمدرضا حاجی غلامی را از 
شبکه آی فیلم روی آنتن دارد. این 
مجموعه با بازی ویدا جوان، سامان صفاری و اکبر 

عبدی، اولین بار سال 1400 پخش شد.

الهام پــاوه نــژاد از دوم خــرداد 
ــرای اجـــرای نمایش کمدی  ب
سعید  نوشته  ــوش دلان«  ــ »خـ
پورصمیمی به روی صحنه تئاتر 
خواهد رفت. او در این نمایش به 
کارگردانی پریزاد سیف، با بازیگرانی مانند سعید 
پورصمیمی، مسعود کرامتی و بهرام ابراهیمی 

همبازی خواهد بود.

چهره ها و خبر ها

سینمای جهان

با  ــروز  ــ ام از  معجونی  حــســن 
ــدی »نــیــوکــمــپ« ساخته  ــم ک
منوچهر هادی به نمایش خانگی 
می آید. این سریال با بازی بهاره 
افشاری، حامد آهنگی و ایمان 
ــرزاد فرزین  صفا در فیلیمو منتشر می شود و ف
به عنوان خواننده و بازیگر در آن حضور دارد. 

معجونی »رهایم کن« را نیز در حال انتشار دارد.

کمدی  ســریــال  مقانلو  نسرین 
ســیــامــک  ــه  ــت ــاخ س »دادزن« 
خواجه وند را در نوبت انتشار دارد. 
این مجموعه 23 اردیبهشت  در 
پلتفرم فیلم ناب منتشر می شود. 

امیر کربلایی زاده، بهرنگ علوی، علیرضا خمسه و 
خاطره حاتمی روشن دیگر بازیگران سریال هستند.

پوریا پورسرخ به زودی با فیلم 
»اکتبر« اثر عباس مرادیان، به 
سینمای آنلاین مــی آیــد. این 
فیلم محصول مشترک ایران، 
تــرکــیــه و گــرجــســتــان اســـت و 

نرگس محمدی دیگر بازیگر ایرانی آن است. 
»اکتبر« تا به حال در سینماها به نمایش درنیامده 

و قرار است به صورت آنلاین اکران شود.

سینمای ایران

تلویزیون

شروع ناامیدکننده و باورناپذیر »آمستردام«
 چرا سریال پرستاره جدید نمایش خانگی با بازی مهدی سلطانی، شهرام حقیقت دوست، مهدی پاکدل و مینا ساداتی، 

در قسمت اول نتوانست مخاطبان را با خود همراه کند؟

چهارشنبه هفته قبل، از میان دو سریال جدید 
نمایش خانگی »آمستردام« و »پدر گواردیولا« 
ــود به  ــده و قـــرار ب کــه تبلیغات شان آغـــاز ش
صورت رایگان در پلتفرم تماشاخونه منتشر 
ساخته  اولین  »آمستردام«  مجموعه  شوند، 
مسعود قراگزلو به نمایش خانگی رسید و در 
تماشاخونه منتشر شــد. ایــن مجموعه سال 
1400 جلوی دوربین رفت و فروردین 1401 
نیز تیزر رسمی سریال منتشر شد. آن زمان قرار 
بود سریال »به زودی« منتشر شود، اما خبری 
از این مجموعه نشد. تا این که امسال خبر 
رسید پلتفرم تماشاخونه سریال قراگزلو را به 
صورت رایگان منتشر می کند. »آمستردام« 
مجموعه پربازیگری است و بازیگران خوش 
سابقه ای مانند مهدی سلطانی، مهدی پاکدل، 
شهرام حقیقت دوست، مینا ساداتی و هنگامه 
قاضیانی در آن ایفای نقش کرده اند، اما شروع 
ناموفق این مجموعه نشان داد که نمی توانیم 
به پربیننده شدن »آمستردام« امیدوار باشیم.

اتفاقات و فضایی غیرقابل باور	 
ــردام« شخصیت های  ــت ــس ســریــال »آم

متعددی دارد و قصه آن با محوریت 
ــواده روایـــت می شود.  ــان یــک خ

شــخــصــیــت اصـــلـــی داســـتـــان 
ــا بــــازی مــهــدی  »شـــهـــاب« بـ
تولیدکننده  یــک  سلطانی، 
ــواد مخدر اســت که  ــزرگ م ب
ــان زیـــــادی دارد و  ــن ــم دش

تشکیلاتی مافیایی برای خود دست و پا کرده 
است. کاراکتر »شهاب«، تشکیلات و اقدامات 
او و اطرافیانش، مخاطب را بیشتر به یاد آثار 
مافیایی و گانگستری هالیوودی می اندازد 
و بــرای مخاطب قابل بــاور نیست، بنابراین 
ــروع از پس همراه  »آمــســتــردام« در نقطه ش
کــردن تماشاگر با قصه برنمی آید. عــلاوه بر 
فضای کلی سریال، به طور مشخص بعضی 
اتفاقات آن نیز برای مخاطب باورپذیر نیست. 
به عنوان مثال تصادفی که در گذشته و احتمالا 
به دستور »شهاب« برای قتل شریکش اتفاق 
ناگهان  و  نمی شود  داده  نمایش  می افتد، 
شاهد خودرویی هستیم که ته دره افتاده و در 
حال سوختن است! جلوه های بصری ضعیف 
در این صحنه نیز، آن تصادف را بیش از پیش 
باورناپذیر جلوه می دهد. سریال تقریبا از نیمه، 
به 20 سال بعد )زمان حال( می آید، اما گریم 
کاراکتر »شهاب« و »باربد« )مهدی پاکدل( 

تغییر قابل توجهی ندارد 
و گذشت زمــان را 

نشان نمی دهد.

معرفی ضعیف شخصیت ها	  
طبق آن چــه در قسمت اول »آمــســتــردام« 
دیدیم، قصه روایــت شلخته و مبهمی دارد و 
مخاطب  به  درستی  به  نیز  شخصیت هایش 
معرفی نمی شوند. تقریبا همه شخصیت های 
داستان  وارد  اول  قسمت  در  ســریــال  مهم 
ــای  ــی ه ــژگ ــا مــخــاطــب از وی ــد، امـ ــون ــی ش م
شخصیتی کاراکترها و روابط آن ها با یکدیگر 
اطلاعات زیــادی نــدارد. »آمستردام« تلاش 
ــرده ایــن حفره را در فیلم نامه، به وسیله  ک
بنابراین  کند  پر  »شجاع«  شخصیت  نریشن 
اواخــر سریال، این کاراکتر در قالب نریشن 
شروع به توضیح درباره گذشته شخصیت ها و 
خصوصیات آن ها می کند. »شجاع« نیز مانند 
دیگر شخصیت ها برای مخاطب مبهم است و 
معرفی کاراکترها توسط او، کمکی به همراهی 

مخاطب نمی کند.

ترکیب خوب بازیگران، بدون بازی های 	 
ویژه

ترکیب بازیگران »آمستردام«، ترکیب خوبی 
است و تا پیش از انتشار سریال می توانست 
به عنوان برگ برنده ای برای دیده شدن این 
مجموعه، روی آن حساب کرد، اما تجربه در 
سریالی مانند »میدان سرخ« نشان داده است 
که پرستاره ترین سریال ها نیز اگر نتوانند به 
واسطه قصه ای جذاب، توجه مخاطب را جلب 
کنند، با شکست و ناکامی مواجه خواهند شد. 
هنوز برای قضاوت درباره عملکرد بازیگران 
ــت، امــا با توجه به کیفیت کــار آن ها  زود اس
در شروع سریال، شاهد بازی ویژه یا جالب 
توجهی نبودیم. مینا ساداتی و روشنک گرامی 

نیز بازی  تصنعی و ضعیفی داشتند.

اولین سریال رایگان نمایش خانگی	 
تــمــاشــاخــونــه اولـــیـــن پــلــتــفــرمــی اســـت که 
سریال های اختصاصی اش را بــدون نیاز به 
خرید اشتراک منتشر می کند و علت پخش 
تبلیغات مختلف در میانه سریال و به صورت 
زیرنویس نیز همین موضوع اســت. طبیعتا 
این پلتفرم با مجموعه هایی مانند »آمستردام« 
نمی تواند در رقابت با فیلیمو، نماوا و فیلم نت 
حرفی برای گفتن داشته باشد، اما بی شک 
پخش رایگان یک سریال؛ هرچند که رضایت 
در  مهمی  تاثیر  نکند،  جلب  را  مخاطبان 
دیده شدن آن خواهد داشت. سریال »پدر 
گــواردیــولا« اثــر سعید نعمت ا... دومین 
مجموعه ای است که این پلتفرم به زودی 
منتشر خواهد کرد. باید صبر کرد و دید 
ساخته جدید نعمت ا... اوضاع را به نفع 

تماشاخونه تغییر خواهد داد یا خیر.

مائده کاشیان

سینماهای شهرداری تهران و 
حوزه هنری یکپارچه می شود

سبز،  بهمن  و  شهر  تصویر  موسسه  ــران  ــدی م
ــه ای را بــا مــوضــوع هــم افــزایــی و  ــام ــم ن ــاه ــف ت
امضا  سینمایی  ظرفیت های  یکپارچه سازی 

کردند.
به گزارش ایرنا، مریم پیرکاری مدیرعامل موسسه 
تصویر شهر و هادی اسماعیلی مدیرعامل موسسه 
بهمن سبز با هدف بهبود و تقویت جریان توزیع 
آثار سینمایی انقلاب اسلامی، تفاهم نامه ای را با 
موضوع هم افزایی و یکپارچه سازی ظرفیت های 
سینمایی امضا کردند. اجرای این تفاهم نامه از 
ابتدای اردیبهشت 1402 به مدت دو سال است.

بر اساس این تفاهم نامه، ظرفیت سالن داری 
دوطرف در حوزه سینماداری یکپارچه می شود 
و دوطرف متعهد می شوند تا تمامی ظرفیت های 
خــود در حــوزه سینماداری از قبیل سالن ها، 
دفاتر پخش، تجهیزات سخت افزاری، تبلیغات و 
پویش، ظرفیت های تبلیغات محیطی، ارتباطات 
ــروش را  ــار و اطــلاعــات ارزیــابــی ف سازمانی، آم
در اختیار یکدیگر قــرار دهند. در این زمینه با 
تشکیل شورایی ۵ نفره متشکل از هر دو طرف، 
تصمیم گیری ها درباره اجرای تفاهم نامه و برنامه 
توزیع آثار سینمایی در سینماهای تحت پوشش 
این دو موسسه به شکل یکپارچه صورت خواهد 

گرفت.
موسسه بهمن سبز وابسته به سازمان سینمایی 
سوره حوزه هنری با در اختیار داشتن 1۷۶ پرده 
نمایش، بیش از 30 درصد ظرفیت های سینمای 
ایران را در بردارد. سالن های نمایش مجموعه 
بهمن سبز در ۵8 سینما از 21 استان کشور در 
قالبی یکپارچه تحت عنوان »زنجیره سینمایی 
مهر« در حال فعالیت هستند. موسسه تصویر شهر 
نیز 20 سالن سینمایی در 4 پردیس سینمایی در 

پایتخت را در اختیار دارد.

سید مصطفی صابری -حامد آهنگی که او 
را بیشتر به  عنوان یک کمدین می شناسیم 
ــرای مسابقه  ایــن روزهــا با کارگردانی و اج
ــازه ای را در فضای تولید  »TNT«، تجربه ت
مسابقه های تلویزیونی ایجاد کرده؛ تجربه ای 
که نقاط ضعف، قوت و حتی حواشی زیادی 
داشته است. اما چرا »TNT« یک تجربه تازه و 
متفاوت است؟ اگر به عقب برگردیم می بینیم 
برنامه هایی با محوریت اطلاعات عمومی و 
هوش، از چند دهه قبل، پای ثابت تلویزیون 
بود؛ از »مسابقه هفته« با اجرای مرحوم نوذری 
تا نمونه های نه چندان موفق در این اواخر 
مثل »دورهمی« که حتی با حضور چهره ها 
در قامت شرکت کننده هم در جذب مخاطب 
موفق نبود. پلتفرم های شبکه نمایش خانگی 
عمرشان  از  کــه  کوتاهی  ــدت  م همین  در 
می گذرد تلاش هایی در این زمینه داشتند 
که ناموفق بود. مثل »هفت خان« که حتی 
حضور گلزار به عنوان مجری هم نتوانست 
باعث پربیننده شدن آن باشد. برای همین 
VOD ها رفتند سراغ تولید رئالیتی شوهایی 
با حضور سلبریتی ها، که برخلاف سریال ها 
پرخرج نبود و انــدازه مسابقه ها هم ریسک 
ــدون آن که  نــداشــت. در ایــن بین »TNT« ب
بخواهد سطح اطلاعات عمومی جامعه را بالا 
ببرد؛ صرفاً با هدف سرگرمی جلو آمده و از 
جنبه های مختلف هم مورد توجه قرار گرفته 

است. چرا؟

چرا خیلی ها »TNT« را دوست دارند؟

1( اجرای پرانرژی و گرم	 
این  ساخت  در  ــرده  ک سعی  آهنگی  حامد 
برنامه از برند خودش خرج نکند؛ بلکه مزیت 
نسبی هایی ایجاد کند که باعث شود خود 

برنامه جذاب باشد؛ نه عواملش. اجرای گرم 
و پرانرژی آهنگی یکی از اولین تفاوت های 
برنامه او با موارد مشابه است. او به راحتی با 
همه چیز شوخی می کند و انرژی تماشاگر و 
شرکت کننده را بالا می برد؛هرچند گاهی در 
این شوخی ها افراط هم می کند. اما همین که 
احساس می شود یک دیوار خشک و بی روح 
بین او، تماشاگر سالن، شرکت کننده و ... 
قــرار نــدارد باعث اتمسفر خوبی در برنامه 

می شود.

2( نوآوری در طراحی بخش ها	 
»TNT« در هر برنامه یک بخش جدید دارد. 
در همه بخش ها با کمی اغراق یک بلا بر سر 
ــت ندهد،  ــواب درس شرکت کننده ای که ج
می افتد. از خیس شدن، تا پرتاب شدن، آویزان 
شدن از سقف و رفتن در دل یک دایناسور 
شکمو؛هرچند واضــح اســت ایمنی در همه 
موارد رعایت شده، اما رفتارهای اغراق شده 
باعث  اتفاقات  ایــن  موقع  شرکت کننده ها 
به تماشاگر منتقل  می شود هیجان جالبی 
شود. خلاصه حذف در این برنامه مثل بقیه 

برنامه ها ساده نیست.

3( ریتم بالا، بدون تعارفات معمول	 
یکی از مشکلات مسابقات تلویزیونی، ریتم 
به شدت پایین آن هاست. در هر برنامه، بخش 
زیادی از وقت صرف معرفی شرکت کننده ها 
می شود. مجری از همسر، مادر یا همراه فرد 
که در سالن حضور دارد می پرسد آشپزی 
او چطور اســت؟ از رفتارش راضــی هستید 
و خیلی ســوالات دیگر که جذاب نیستند و 
قرار است زمان را پر کنند. اما در »TNT« این 
مورد لحاظ شده که همه چیز در چهارچوب 

مسابقه باشد و ریتم برنامه برای موارد متفرقه 
نخوابد.

4( شرکت کننده های بامزه و حاضر جواب	 
مواقع  بیشتر  در   »TNT« شرکت کننده های 
ــوخ، حــاضــرجــواب، باظرفیت و  آدم هــایــی ش
پرانرژی هستند. کسانی که به طرز عجیبی 
استرس ندارند، حتی وقتی با آن هــا شوخی 
نامناسبی می شود به هم نمی ریزند. خیلی 
ــا رقــیــب کُـــری مــی خــوانــنــد و اهــل  راحـــت ب
ــرد و باخت مهم  حــرف هــای شــعــاری مثل »ب
نیست« و...  وحرف هایی که در برنامه های دیگر 
می شنویم، نیستند. این که شرکت کننده ها 
واقعاً هدف شان رقابت اســت و باهم تعارف 
ندارند باعث جذابیت کار شده. اما یک نکته 
ظریف هم در این بین وجود دارد. شرکت در یک 
برنامه، آن هم وقتی سالن پر از تماشاگر و مجری 
سربه  می دهی  سوتی  وقتی  تا  اســت  منتظر 
سرت بگذارد تمرکز و اعتماد به نفس بالایی 
می خواهد. با این اوصــاف، آمادگی ذهنی و 
روحی همیشگی شرکت کننده ها، این شائبه را 
در ذهن برخی ایجاد کرده که شرکت کننده ها 
یــا نویسندگان برنامه  ایـــده پـــردازی  بــا تیم 
از  بــرخــی  ــت  اس ممکن  و  هستند  هماهنگ 
شوخی ها یا اتفاقات طراحی شده باشد؛ یا 
لااقــل قبل از ضبط برنامه، شرکت کننده ها 
به خوبی آموزش دیده یا گزینش شده باشند؛ 
هرچند با این فرض هم قرار نیست نتیجه نهایی 

مشخص باشد.

 »TNT« چرا ممکن است برخی
را دوست نداشته باشند؟

1( سرگرمی صرف	 
وقتی قرار است شاهد یک مسابقه با محوریت 

هوش و اطلاعات عمومی باشیم؛ انتظار این 
است که لااقل کمی اطلاعات مان بالا برود. 
اما برنامه روی سرگرمی محض متمرکز است 
و برای همین ممکن است به مذاق برخی از 

بیننده ها خوش نیاید.

2( سروصدای زیاد	 
ــذاب باشد؛  ــرار اســت پــرانــرژی و ج برنامه ق
برای همین گروه موزیک داخل سالن وجود 
دارد. تماشاگران هم سروصدا می کنند. خود 
حامد آهنگی نهایت انــرژی اش را می گذارد 
و در نهایت شرکت کننده ها هم برای این که 
ثابت کنند از بخش ها می ترسند با تمام وجود 
جیغ می زنند. همه این ها به کنار، گاهی خود 
آهنگی از آن هــا می خواهد بی مقدمه جیغ 
بزنند. خب چنین تجربه ای قرار نیست برای 

همه جالب باشد.

3( دکور تیره و نچسب	 
هرچند حین تصویربرداری تلاش می شود ما 
اطراف صحنه را نبینیم. اما در بیشتر اوقات 
فقط صدای تماشاگران را  می شنویم و هیچ 
نوری روی آن ها نیست. کل استودیوی ضبط 
برنامه هم به  دلیل این که بتواند بخش های 
مختلف را پوشش بدهد بزرگ است و وسط 
یک برنامه که قرار است انرژی خوبی داشته 
باشد، با فضای تیره ای مواجه می شویم که 

نچسب است.
با این حال این برنامه را دوست داشته باشید یا 
نه، تا حد زیادی سلیقه ای و ممکن است نقاط 
قوت برنامه را جزو ضعف هایش حساب کنید 
و برعکس. امــا نمی توان منکر ایــن موضوع 
شد که »TNT« تجربه تازه ای در یک مسابقه 

تلویزیونی است.            

مجری مراسم MTV انصراف داد
درو بریمور بازیگر که قرار بود میزبانی مراسم اهدای 
جوایز سینمایی ام تی وی را انجام دهد در حمایت و 
همبستگی با اعتصاب انجمن نویسندگان آمریکا 
اعــلام کــرد، در ایــن مراسم حاضر نمی شود. به 
گزارش مهر، بریمور گفته است به نشانه حسن نیت 
اعــلام می کند سال آینده حاضر است میزبانی 
این مراسم را بر عهده بگیرد.مراسم اهدای جوایز 
ام تی وی که قرار است یک شنبه شب برگزار شود، 
با انصراف این بازیگر بــدون مجری کار خود را 
انجام می دهد، اما هنوز وضعیت مشخصی ندارد 
زیرا ممکن است اهداکنندگان جوایز، نامزدها 
و مهمانان دیگر هم بخواهند از حضور در مراسم 
انصراف دهند. با این وضعیت، این مراسم امسال 
بدون فرش قرمز و مصاحبه های جانبی با بازیگران 
و چهره ها برگزار می شود.بریمور انصراف خود را با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرد و در آن گفت: »به صدای 
نویسندگان گوش دادم و برای احترام به آن ها، از 
میزبانی زنده اهدای جوایز فیلم و تلویزیون ام تی وی 
در همبستگی با اعتصاب جدا می شوم. هرچه ما در 
فیلم و تلویزیون به آن ها احترام می گذاریم، از خلق 
آن ها می آید. تا زمانی که راه حلی به دست آید من 
صبر می کنم، اما از خانه مراسم را تماشا خواهم کرد 

و امیدوارم شما هم به من بپیوندید.«


